avizinfo.ru

Строительство домов, коттеджей, бань и беседок.

Москва, Россия

Профессионально выполняем строительство домов, коттеджей, бань и беседок из бруса, пеноблоков или кирпича любой

сложности. Опыт в сфере строительных работ более 5 лет. Качество и оперативную работу гарантируем! Расценки на наши

услуги Вас приятно удивят!!! Оценка работ бесплатно!

С уважением, Станислав.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Гордеенко Станислав +7 (915) 220 47 92

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org